


(




	[image: image1.jpg]

	






	



	

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» март 2014 й.
	№ 6
	«21» марта 2014 г.

О внесении  изменений в постановление Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 13 марта 2014 года № 4 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории в границах сельского поселения Яркеевский сельсовет в южной части с. Верхнеяркеево на берегу р. Иштиряк муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п. 1 постановления Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 13 марта 2014 года № 4 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории в границах сельского поселения Яркеевский сельсовет в южной части с. Верхнеяркеево на берегу р. Иштиряк муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» изложив его в следующей редакции:
«Назначить публичные слушания по проекту планировки территории в границах сельского поселения Яркеевский сельсовет в южной части с. Верхнеяркеево на берегу             р. Иштиряк муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и провести их 22 апреля 2014 года в 15 часов в зале заседаний администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет.».

2. Настоящее постановление Совета сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан обнародовать в установленном порядке.
Глава  сельского поселения:

Хаертдинов Р.Н.